
Summering kontoutdrag

Konto Period
Namn: PERSONKONTO
Clearingnummer: 3300
Kontonummer: 750112-0468
IBAN: SE9330000000007501120468
BIC/SWIFT: NDEASESS
Valuta: SEK

Från: 2023-12-20
Till: 2024-01-24
Dagar: 36
Kontohändelser: 65

Kontohändelser från 2023-12-20 till 2024-01-24

Datum Namn Belopp Saldo
Januari 2024
2024-01-24 Överföring ALGEMO,ASTRID 3 100,00 3 422,47

2024-01-24 Betalning PG 4176900-1 LOWELL SVERI -1 000,00 322,47

2024-01-24 Betalning PG 4176900-1 LOWELL SVERI -583,00 1 322,47

2024-01-24 Betalning PG 4875503-7 FORTUM MARKE -293,00 1 905,47

2024-01-24 Betalning BG 730-4124 INTRUM SVERIG -309,01 2 198,47

2024-01-24 Betalning BG 5552-2635 Ellevio AB ( -343,00 2 507,48

2024-01-23 Kortköp 240122 ICA KVANTUM FARSTA -150,75 2 850,48

2024-01-22 Kortköp 240121 ICA KVANTUM FARSTA -175,90 3 001,23

2024-01-22 Kortköp 240121 ICA KVANTUM FARSTA -211,24 3 177,13

2024-01-22 Kortköp 240121 TELE2 SVERIGE AB -145,00 3 388,37

2024-01-22 Överföring ALGEMO,ASTRID 3 000,00 3 533,37

2024-01-22 Kortköp 240120 ICA KVANTUM FARSTA -87,93 533,37

2024-01-22 Kortköp 240119 DIN SKO 1047 -149,00 621,30

2024-01-18 Kortköp 240117 ICA KVANTUM FARSTA -223,80 770,30

2024-01-17 Kortköp 240116 DINSTUDIO -199,00 994,10

2024-01-15 Kortköp 240114 ICA KVANTUM FARSTA -296,85 1 193,10

2024-01-15 Kortköp 240113 ICA KVANTUM FARSTA -440,91 1 489,95

2024-01-15 Kortköp 240113 DINSTUDIO -199,00 1 930,86

2024-01-15 Kortköp 240112 ICA KVANTUM FARSTA -409,95 2 129,86

2024-01-15 Betalning BG 730-4124 INTRUM SVERIG -486,72 2 539,81

2024-01-12 Kortköp 240111 ANTONIOS KOK OCH BAR -107,00 3 026,53

2024-01-12 Kortköp 240111 KJELL & CO 17 -699,00 3 133,53

2024-01-12 Kortköp 240111 ARKEN ZOO FARST -117,83 3 832,53

2024-01-12 Kortköp 240111 COOP FARSTA -96,95 3 950,36

2024-01-11 Kortköp 240110 HEMKOP FARSTA -79,00 4 047,31

2024-01-11 Kortköp 240110 HEMKOP FARSTA -468,50 4 126,31

2024-01-11 Kortköp 240110 ZETTLE_*KORV TANGEN -38,00 4 594,81

2024-01-11 Kortköp 240110 Apoteket Farsta cent -83,00 4 632,81

2024-01-10 Kortköp 240109 CHOPCHOP FARSTA -119,00 4 715,81

2024-01-10 Kortköp 240109 COOP FARSTA -110,67 4 834,81

2024-01-09 Kortköp 240108 ICA KVANTUM FARSTA -243,60 4 945,48

2024-01-09 Betalning BG 864-9634 DAHL ERIK FAS -10 224,00 5 189,08

2024-01-08 Kortköp 240107 ICA KVANTUM FARSTA -407,70 15 413,08

2024-01-08 Kortköp 240107 LOOPIA AB -161,25 15 820,78

2024-01-08 Kortköp 240106 ICA KVANTUM FARSTA -112,09 15 982,03

2024-01-08 Kortköp 240106 CHOPCHOP FARSTA -119,00 16 094,12

2024-01-08 Kortköp 240105 Zettle_*Korv Tangen -46,00 16 213,12

2024-01-08 Kortköp 240105 ICA KVANTUM FARSTA -294,80 16 259,12

2024-01-08 Kortköp 240105 Apoteket Farsta cent -130,90 16 553,92

2024-01-05 Kortköp 240104 ICA KVANTUM FARSTA -672,81 16 684,82

2024-01-05 Kortköp 240104 KINA HORNET -139,00 17 357,63

2024-01-04 Kortköp 240103 ICA KVANTUM FARSTA -407,35 17 496,63

2024-01-04 Kortköp 240103 OOB FARSTA 188 -215,00 17 903,98

2024-01-03 Kortköp 240102 ICA KVANTUM FARSTA -250,00 18 118,98
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2024-01-03 Kortköp 240102 ICA KVANTUM FARSTA -592,16 18 368,98

2024-01-03 Kortköp 240102 RESTAURANG SAMCO -109,00 18 961,14

2024-01-03 Överföring ALGEMO,ASTRID 3 500,00 19 070,14

2024-01-02 Bankgiroinsättning 817102382897 14 960,00 15 570,14

2024-01-02 Bankgiroinsättning 817102382895 399,00 610,14

2024-01-02 Bankgiroinsättning 817102382896 250,00 211,14

2024-01-01 Nordea Vardagspaket -39,00 -38,86

December 2023
2023-12-29 Överföring 1108 20 96660 -7,00 0,14

2023-12-29 Överföring 3260 02 43143 2,00 7,14

2023-12-29 Överföring 3260 02 43143 -1,00 5,14

2023-12-28 Kortköp 231227 ICA KVANTUM FARSTA -91,00 6,14

2023-12-28 Autogiro GREENPEACE -25,00 97,14

2023-12-27 Kortköp 231226 TELE2 SVERIGE AB -399,00 122,14

2023-12-27 Kortköp 231225 ICA KVANTUM FARSTA -33,85 521,14

2023-12-27 Kortköp 231223 ICA KVANTUM FARSTA -289,74 554,99

2023-12-27 Kortköp 231223 CHOPCHOP FARSTA -119,00 844,73

2023-12-27 Kortköp 231223 COOP FARSTA -422,48 963,73

2023-12-27 Kortköp 231222 ICA KVANTUM FARSTA -569,65 1 386,21

2023-12-27 Kortköp 231222 TELE2 SVERIGE AB -145,00 1 955,86

2023-12-27 Kontantuttag 231222 ATM ICA KVANTUM -100,00 2 100,86

2023-12-20 Överföring ALGEMO,ASTRID 2 200,00 2 200,86

Saldon på kontoutdraget

Ingående saldo: 0,86

Utbetalningar (57): -23 989,39

Inbetalningar (8): 27 411,00

Utgående saldo: 3 422,47
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